様式５（別添第２項関係）
要領の別記第２号様式

条件付き一般競争入札参加資格確認申請書〈事後審査用〉
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
　　故岸本周平前和歌山県知事県民葬実行委員会 会長　　様

住　所

                                 商号又は名称

代表者職氏名

担当者職氏名
電話番号
ＦＡＸ番号
　令和７年４月３０日付けで入札公告のあった下記の条件付き一般競争入札に参加し、落札候補者となったので、和歌山県役務の提供等の契約に係る条件付き一般競争入札（事後審査）実施要領（平成２０年制定）第７条の規定により、関係書類を添えて、必要な入札参加資格の要件についての審査を申請します。

　また、その他の入札公告された当該条件付き一般競争入札に参加する者に必要なすべての  要件については満たしていること及び当該申請書及び添付書類のすべての記載事項について  事実と相違ないことを誓約します。

　記

　１　条件付き一般競争入札に付された事項

(１)  事業年度

令和７年度

(２)  調達業務の名称

　　　　故岸本周平前和歌山県知事の県民葬に係る業務委託
　２　入札の場所及び日時

(１)  場所

　　　　和歌山県庁南別館２階　防災対策室（２０１）　和歌山市湊通丁北一丁目２番１号
(２)  日時

　　令和７年５月１４日（水）午前１０時００分から

　３　添付書類
　　(１)
競争入札参加資格決定通知書の写し
　　(２)  人材要件に係るもの

　　　・

　　　・

　　　・

　　(３) 実績要件に係るもの

　　　・

　　　・

　　　・

　　(4)
（注）　　添付書類については、入札説明書に記載された申請書類作成要項を確認の上、提出する       書類名称を具体的に記入してください。